
 
 

 

Úspěšná sezóna stolního tenisu. 
 

 

 

Žáci oddílu stolního tenisu TJ Odry se v konečném pořadí po odehrání pěti okresních 
bodovacích turnajů umístili na prvním, druhém a třetím místě v kategorii nejmladší žáci. Na 
prvním místě skončil Vojt ěch Hendrych, na druhém místě Jakub Hrachovec a na třetím místě 
Jaroslav Bača.  Vojtěch Hendrych také skončil celkově na druhém místě i ve vyšší kategorii 
mladších žáků. V Kategorii dorostu a zároveň i juniorů TJ Odry reprezentoval Daniel 
Hendrych, který obě kategorie vyhrál. Vojtěch a Daniel Hendrychovi navíc také vyhráli 
okresní přebory a tím si zajistili právo startu na krajských přeborech v Havířově. Velmi 
dobrých výsledků naši žáci dosahovali také při své účasti celkem v 8krajských bodovacích 
turnajích. 

V soutěžích dospělých se družstvo TJ Odry A  umístilo na 9. místě v krajské soutěži I. třídy. 
Družstvo TJ Odry B se umístilo na 8. místě krajské soutěže II. třídy a družstvo TJ Odry C se 
umístilo na 5. místě okresního přeboru I. třídy. Družstvo TJ Odry D, za které hráli především 
naši žáci, kterým je mezi  8-10  roky,  doplňování staršími hráči jako doprovodem,  skončilo 
sice na posledním 8. místě. To ale není žádná tragédie ani stav, který by nebyl očekáván, 
vzhledem k tomu, že hráli proti dospělým hráčům a v D družstvu mají především za úkol 
sbírat cenné zkušenosti do budoucna.  

 

Oddíl stolního tenisu 


